Mit Sicherheit Spannungiso685-D-P_D00170_00_D_XXDE/06.2016
ISOMETER® iso685-…-P
Isolationsüberwachungsgerät mit integriertem Prüfstromgenerator
für IT-Wechselspannungssysteme mit galvanisch verbundenen
Gleichrichtern und Umrichtern und für IT-Gleichspannungssysteme
2 iso685-D-P_D00170_00_D_XXDE/06.2016
ISOMETER® iso685-…-P Isolationsüberwachungsgerät mit integriertem Prüfstromgenerator
für IT-Wechselspannungssysteme mit galvanisch verbundenen

ISOMETER® iso685-…-P
Zubehör Passende Systemkomponenten
Bestellangaben
Bezeichnung Art.-Nr.
Satz Schraubklemmen 1) B 9106 7901
Satz Federklemmen B 9106 7902
Gehäuse Zubehör (Klemmenabdeckung, 2 Montageclips) 1) B 9106 7903
Frontabdeckung 144x72 transparent (für IP65) B 9806 0005
BB-Bus 6TE Steckverbindung B 9811 0001
1) im Lieferumfang enthalten
Bezeichnung Typ Art-Nr.
Geräteausführung ohne Display
iso685-S-P B 9106 7130
iso685W-S-P B 9106 7130W
Display für Fronttafeleinbau
FP200 B 9106 7904
FP200W B 9106 7904W
Passende Messinstrumente auf Anfrage!
PGH ON
EDS MENU
ESC
INFO
OK
TEST
>
RESET
<
>
DATA
>
Bedienelemente
1 -  „EDS“-Taste: Startet die Isolationsfehlersuche manuell
dauerhaft bzw. stoppt die Isolationsfehlersuche sofort.
   „ “-Taste: Hoch, Wert erhöhen
2 -  „RESET“-Taste: Meldungen zurücksetzen
„ “-Taste: Zurück, Parameter wählen
3 -  „DATA“-Taste: Datenwerte anzeigen
„ “-Taste: Runter, Wert reduzieren
4 -  „MENU“-Taste: Gerätemenü starten
„ESC“-Taste: Abbrechen, eine Ebene zurück
5 -  „TEST“-Taste: Selbsttest durchführen
„  “-Taste: Vor, Parameter wählen
6 -  „INFO“-Taste: Information anzeigen
„OK“-Taste: OK, bestätigen
7 - LED-Anzeige „ON“: Betrieb
8 - LED-Anzeige „PGH ON, SERVICE, ALARM 1, ALARM 2“
9 - LC-Display
1 4
7
8
9 2 5
3 6
Netznennspannungsbereich Un Versorgungsspannung US
Display Option W 1) Typ Art.-Nr.
AC DC AC DC
0…690 V;
1…460 Hz